
Türi Kevade Kooli  
hoolekogu koosolek 27.08.2024 

 

Koosoleku algus kell 16:05, lõpp kell 17.15 

Osalesid: Triin Kaljur, Maiu Baumverk, Kaidi Ehamäe, Hurmi Jürjens, Kätlin Putk, Tiina 
Lohur, Maarja Brause. 
Külalisena: Triin Kaljur 
Puudusid: Ave Mattis, Marge Kaljuste 

Päevakord: 

1.      Kooli õppekava uuendamine ja hindamine 
2.      Kevade kooli sünnipäeva tähistamine 
3.      Tasuta hommikupudru pakkumine õpilastele 
4.      Hoolekogu koosseis 
5.      Muud teemad 

Arutelu teemal koolide koostööst/liitmisest Türi PKga 
Kaidi Ehamäe – Kevade Koolil peab olema eraldi juhtimine. 

Tiina Lohur: Türi PK ressurssi ei jätkuks Kevade Kooli asjadega tegelemiseks, eripedagoog 
on neil ainult 0,2 kohaga tööl.. 

Lasteaed: järgmisel õppeaastal on oodata 3 uut last Kevade Kooli 1. klassi. 

Maarja Brause: Kevade koolis on hästi organiseeritud individuaalne õpe ja lähenemine. 
Õpilased vajavad tuge ja juhendamist, lisaks teraapiaid ja rehabilitatsiooni. Oluliselt kohal on 
õpilaskodu. Kõik see võimaldab lastevanematel osaleda tööelus, kuivõrd laps on hoitud ja 
piisavalt ressurssi on suunatud lapse arendamisse ja temaga tegelemisse. Kui seda ressurssi 
vähendada, siis järgnevad sekundaarsed probleemid, muuhulgas surve meditsiinisüsteemile. 
Seega on panustamine just sellisel kujul õigustatud.  

Tiina Lohur: Õpetajad PKs ei toeta ideed väikeklasside toomisest Kevade Kooli, aga teema 
ise võib ikkagi olla jätkuvalt teekaardil. 
 

2. Kooli õppekava uuendamine ja hindamine 
 
Ülle Müller andis ülevaate uuest õppekavast ning hindamise korraldamisest toimetulekuõppel, 
hoolsusõppel ja lihtsustatud õppel. Õpilased saada 3 korda aastas sõnalised hinnangud. 
Toimetulekuõppel ja hoolsusõppel olevad õpilased saavad sõnalise hinnangu kogu kooliaja 
vältel aga lihtsustatud õppel hakatakse alates 4. klassist panema hindeid. Toimetulekuõppel ja 
hooldusõppel olevatel õpilastele ei hinnata hoolsust ja käitumist. Lihtsustatud õppel on 
sõnalised hinnangud.  

Toimetuleku- ja hooldusõppel puuduvad lõpueksamid. 

Tiina Lohur tutvustas PK hindamist. Käitumist ja hoolsust hinnatakse 3 korda aastas 
sõnaliselt, on välja töötatud lausepangad, mis on Stuudiumis võimalik valida 

Otsustati: hindamissüsteemi muudatused pakutud versioonis on kooskõlastatud ja võib 
kasutusele võtta. 



 

 

 

2. Kevade kooli sünnipäeva tähistamine 

Ülle Müller andis ülevaate. 
Oleme juba sünnipäeva tähistamisega alustanud. Sünnipäeva tähistamiseks toimus juba 
spordipäev, kus osalesid üle maakonna väikeklassid ja Nurme kool ning Türi Päevakeskus.  

Sünnipäeva peeti ka Türi kodukohvikute päeval osaledes. Kevade Kooli kohvikus käis palju 
külalisi. 

27. septembril ootame taas külalisis. Ootame külla koostööpartnereid, sõpru, endisi õpilasi, 
õpetajaid, töötajaid ning räägime “kooli lugu” – esinevad varasemad direktorid, plaanis 
istutada õunapuu, esinevad vililstlased, tordi söömine, esineb kapell, on näitus, Plaan on 
sündmus korraldada ajavahemikus 10-14. 

3. Tasuta hommikupudru pakkumine õpilastele 

Tasuta hommikupudru pakkumine – Tiina Lohur: vabakäigul, eelregistreerimist ei ole, putru 
saab enne ja peale 1. Tundi. Plaan on alustada koolitööd 8:30 

Ülle Müller – ettepanek on pakkuda putru vahemikus 8.00 – 8:30, eelarves vahendid selleks 
olemas 

Otsustati: proovida, hoolekogu on ühehäälselt nõus. 

4. Hoolekogu koosseis 

Hoolekogu koosseis võiks jätkata muutmata kujul. MTÜ Loodusmeelele teha ettepanek, et kui 
Hooldusmeel soovib loobuda siis selles osas võib muudatusi teha. 

5. Muud teemad  

Spordihoone kasutus – üle küsida, kui palju maksab suure saali kasutamine. 
Kevade Kooli õpilased võiks oma liikumistunde spordihoones läbi viia. 

Vee ärajuhtimisest kooli õuealalt: on tõstetud vee kogunemiskoht kõrgemaks, moodustades 
liumäe. Aia taha kaevatud kraavi on pikendatud. Arutatakse võimalust juhtida vesi ära läbi 
sadeveetrassi. 

Avastati suvel muude tööde käigus, et kanalisatsioonitoru on köögi all katki ja kelder on täis 
ehitusprahti. Küsitud on lisarahastust keldri puhastamiseks, kuid hetkel vald ei toeta seda 
rahaliselt. Praegu lihtsalt tuuldub 

Järgmise aasta eelarvesse tuleks lisada vahendeid selle keldri korrastuseks. 

Küsimused 

Maarja Brause: kas loodusmeel maksab renti? Jah maksab 

Kas teised vallad maksavad? Jah, peaaegu 1000 EUR koos õpilaskoduga on ühe õpilase toetus 
teistelt valdadelt. 

Ülle Müller: Kevade kool laiendab teenuseid – mis selle lausega valla arengukavas on 
mõeldud? Maarja Brause – see oli idee, et pakkuda välja täiendavaid põhjuseid kooli 



iseseisvana püsimiseks. Nüüd on aga näha et koolil on oma koht ja selliseid lisateenuseid 
tegelikult vaja pakkuda pole. 

Kaidi Ehamäe: hoolduskoormuse vähendamine lastevanematele peaks olema kõige olulisem! 
Seda väärtust peaks edaspidigi hoidma! 

  

Triin: pole mõtet lihtsalt pastakast välja imeda teemasid, kui pole analüüsi mis näitaks mis 
teenuseid on tarvis. Võimalik, et võiks olla teenus “koolivaheajal või suvevaheajal tegevused 
lastele”.  Soovitan otsida projekte, millega saaks seda ideed rahastada. Lasteaed on teinud 
KIKiga koostöös kalastusretki. 

Kaidi Ehamäe: seda (koolivaheaja lastetegevuste korraldamine) on arutatud, aga kui see on 
vanemale rahalise kuluga, siis ei ole mõtet, kuna Paides on teenus olemas riigi toel 
omaosalusega 

  

Otsustati: Kevade Kool otsib võimalust lastele täiendavate tegevuste korraldamiseks laagri 
vormis. Eeskätt nt augustikuus, mõni nädal enne kooli algust. 

Tekkis arutelu ja vahetati infot võimalike projektide osas. 

  

Maarja Brause: Kevade kool on hakanud silma paistma oma positiivse tegevuse osas, kõik on 
juba päris hästi ja võib uut õppeaastat rahulikult alustada. Paistab välja koostöö teiste 
haridusasutustega. 

  

Protokollis Hurmi Jürjens 
 

Kinnitas Maarja Brause 
hoolekogu esimees. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

  

 


